A

Tobias de tribu a cui
tate neptalinū cū esset
iunior et oēs ierent ad

vītulos auēos adorādos. hic sol⁹
fugiebat sc̄ortia oīm a p̄gebāt do
minū adorare ad tē plū suū ī ihelz
Cū vero fact⁹ fuisset vir accepit
vōdrez de tribu suā et genuit ex
ea filiū. quē ab ifantia timē dñm
docuit et abstinerē ab omni pecca
to. Et finaliter ī captiuitate posi
tus de abis gentiliū nō comedit.
et cum contribules et amici eius
passim comedērent. ipse et vx or
et filius abstinebant. Desolatōs
confortans circuibat. moīta salu
tis co[n]captiūis suis dabat. euriē
res alebat. mortuisq̄ sepulturaz
prelebat. Quapropter ī cōspe
ctu salmanassar regis gratiam ī
uenit. qui ipsum plurimum hono
rauit. A semachērē vero crudeli
tiranino tribulationes plurimas
fūstīnuit. et occidi etiam iussus
fuit. **T**hob. i. **M**ora **T**hobias
i. oib⁹ istis potest optime gerē ty
p̄ unū bonū secularis. Thobias em̄
interpretatur couersus ad vniuer
sa. eo q̄ ad vniūsa pietatis opeā
se cūtit. q̄ reuera licet iste sit ī
ydolatrias. īter malos seculaēs
q̄ ydo la et vītulos aureos. i. p̄cā
et aūum et argentum per auari
tiam colunt. ipse tñ deū colit et di
ligit. tēplū eius p̄t deuotione;
frequētāt. et ydolatriā cōtribuliū
i. cu lītū vītū fugit et spernit. et
filios filōs ī timore dei īstruit.
et bō s̄q̄ gentilium. i. delitias carna
liū abhorret et se immaculatum
cūstodit. Et dato q̄ quandoq̄ con
tingat ipsum captiuita te m et tri
bulationem īcurtere. nō ces
sat tamen captiūos et turbatos
con solapi īdigentibus nēcessaria